
ZARZĄDZENIE  Nr  314 / 2012 

Prezydenta Miasta Łomży 

z dnia 27.12.2012 r. 

 

 

w  sprawie  zasad rachunkowości i zakładowego  planu  kont 

Urzędu Miasta Łomży   

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) i art. 40 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 Nr 128 poz. 861 ze 

zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 Ustala się Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych (załącznik nr 1).  

 

§ 2 

Ustala się Politykę rachunkowości (załącznik nr 2). 

 

§ 3 

Ustala się Zakładowy plan kont (załącznik nr 3). 

 

§ 4 

Ustala się wykaz programów komputerowych dopuszczonych do stosowania w celu prowadzenia 

ewidencji księgowej oraz opis systemu danych (załącznik nr 4). 

 

§ 5 

Ustala się zasady archiwizacji danych księgowych (załącznik nr 5). 

 

§ 6 

Ustala się Instrukcję kasową (załącznik nr 6). 

 

§ 7 

Ustala się instrukcję kontroli i obiegu dokumentów księgowych (załącznik nr 7) 

 

§ 8 

Ustala się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu (załącznik nr 8). 

 

§ 9 

Tracą moc Zarządzenia Nr  228/10 z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości i 

zakładowego planu kont Urzędu, Nr 79/10 z dnia 4 maja 2010r. w sprawie obiegu i zasad kontroli 

dokumentów księgowych, Nr 69/10 z dnia 20 kwietnia 2010r. w sprawie procedur gospodarki 

drukami ścisłego zarachowania oraz gospodarki kasowej, Nr 68/10 z dnia 20 kwietnia 2010r. w 

sprawie ustalenia instrukcji obejmującej procedury nadzoru w zakresie gromadzenia, 



wydatkowania i zwrotu środków publicznych, Nr 67/10 z dnia 20 kwietnia 2010r. w sprawie 

ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania 

zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków. 

 

§ 10 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2013 r. 

 

 

 


